číslo 343/2015 v znení neskorších zmien a doplnkov zrušené. 

Čl. 2. 

Predmet úpravy 

1. Zmluvné strany sa dohodli na zmene článku 7. bod 2 zmluvy, ktorý znie : 

Cena za činnosti podľa tejto zmluvy na zabezpečenie a organizáciu verejného 

obstarávania sa stanovuje dohodou na :  2.500,- Є bez DPH.  Slovom dvetisíc päťsto 

Euro bez dane z pridanej hodnoty. Keďže Mandatár je platcom DPH, k tejto čiastke bude 

pripočítaná príslušná suma DPH podľa sadzby platnej v čase fakturácie. 

2. Zmluvné strany sa dohodli na zmene článku 7. bod 3 ktorý znie :